Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



RESULTADO Nº 001 DO CREDENCIAMENTO Nº. 004/2019

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 14 de maio de 2019, na sala de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.

RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS

ITEM	PROFISSIONAL	NOME
1.	_	NADINALVA FERREIRA DO ROSÁRIO CPF sob nº 168.475.985-49 RG nº 161863892 CREMEB-012348 UF/BA

Várzea da Roça – BA, 13 de maio de 2019.

Simone Oliveira da Silva PRESIDENTE DA COMISSÃO

Rosiane Cruz da Silva **MEMBRO DA COMISSÃO**

Rubeilton Miranda de Araujo **MEMBRO DA COMISSÃO**

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba